CAFE AUSTRIA

PIVO
Plzeii — togené
Plzeii — totené
Plzefi — lihev
Gambrinus — toéené
Gambrinus — to€ené
Gambrinus — lihev

Birell — nealko

22,-Ké
36,- K&
33-K¢
15,- K¢
25,-K¢
25-Ke
27-Ke

Ochucené pivo — dle nabidky 20,- K&

ViNO
Cervené rozlévané
Bilé rozlévané

Cervené a Bilé — dle nabidky

Svafené vino

12,- K&
12,-Ke

30-Ke

Bohemia Sekt — dle nabidky 240,- K&

APERITIV
0,041
0,101
0,101
0101
0,101
0,101
0101

Campari
Martini Dry
Martini Bianco
Martini Rosso
Cinzano Dry
Cinzano Bianco

Cinzano Rosso

DESTILATY
0,04 Borovitka Linea
0,04 | Gin Beefeater
0,04 | Stara Mysliveckd
0,04 | Slivovice

Cenik je platny od 1. 8. 2015

32-Ke
40,- K¢
40,- K&
40,- K&
40- K¢
40,- K¢
40,- K&

25,-Ke
40,- K&
30,-Ke

RUM
0,04 | Tuzemak
0,04 | Bacardi Rum
0,041 Capitan Morgan
0,04 | Malibu

VODKA
0,04 | Finlandia vodka
0,041 Vodka Crystal
0,041 Amundsen ochuceny
0,04 | Koskenkorva Peach

LIKERY
0,04 | Becherovka/Lemond
0,04 | Fernet Stock/Citrus
0,04 | Fernet Zetko
0,041 Jagermeister
0,04 | Baileys
0,04 Vajeény koriak

WHISKY
0,04 | Tullamore
0,041 Jack Daniel’s
0,041 Jack Daniel’s Honey
0,041 Jim Beam
0,041 Johnie Walker
0,04 Ballantine’s
0,04 | Ballantine’s121.

BRANDY A KONAK
0,041 Rémy Martin
0,04 | Metaxa ***

TEQUILA
0,041 Pepe Lopez —zlata
0,04 Pepe Lopez — stiibrnd

25,-K¢
40,- K&
30-Ke
40,- K¢

40,- K&
25-Ké
33-Ke
33,-K¢

33,-K¢
35.-Ké
20,- K&
50- K&
45-K¢
25,-Ké

55,-Ké
60,- K&
60,- K¢
55,-K¢
55-Ké
53,-K¢
90,- K¢

130,- K&
50,- K&

40,- K&

&

&
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NAPOJOVY LISTEK




CAFE AUSTRIA

NEALKOHOLICKE NAPOJE
Rauch/Bazén 0,50 |
pomerané, multivitamin, jahoda,
jablko, grep, &erny rybiz, hruska,

merufika, ananas, ananas+kokos

Rajec

neperlivy, jemné perlivy,
perlivy, matefidougka
Kofola — to€end
Kofola - sklo
Coca-Cola

Orangina, Vinea
Chito Tonic, Chito Ginger
Ledovy &aj Rauch

- dle nabidky

Pit Bull

OSTATNI NAPOJE
Ledovy &aj s matou a citronem
Nealko Mojito

HORKE NAPOJE
éaj — dle nabidky
Mata s jahodou
Echinacea s brusinkou
Hork4 hrugka
Zazvor s citronem a medem
Horké jablko
Horka okolada

Porce medu

Cenik je platny od 1. 8. 2015

33-Ké

25,-K&

CAFFE L'ANTICO
Espresso — klasik 7g, cukr 32-Ke
32-Ké
37-Ke
Latté — espresso, mléko, mlécnd p&na  42,- K&
Latté s prichuti karamel nebo éokolida 44,- K&
Videfiskd kdva — espresso, Slehatka ~ 40- K&
Turecka kdva — klasicky turek, cukr 32-Ke
AlZirskd kdva — espresso, vaj. kofiak, 46~ K&

Zlehacka
§panélskfl kéva — espresso, Kahl(a,
3lehatka

Frappé — espresso, led, mléko

Piccolo — malé espresso 7g, cukr

Cappuccino — mléénd péna se skofici

52-Ké

37-Ké
46,- K¢
kopetek vanilkové zmrzliny,
3lehacka)
Porce Slehatky 40g 8- K&
Maresi 5- K&
Vechny druhy kévy Vam radi pfipravime

i bez kofeinu.

Ice Café Vanilla — espresso, led,

POCHUTINY
Brambiirky solené 25,- K&
18- K&
30- K&
20,- K&
25~ K&
25-Ké
35,-K&

Brambiirky Eesnekové
Mandle, pisticie, ke3u
Arasidy

Slané tyginky
Cokoldda

Medovnik se Zlehackou

&

&
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NAPOJOVY LISTEIK




